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
50 m2, może być do remontu, tel. 698-369-780.

• Kupię garaż w budynkach przy ul. Mariańskiej lub Watoły, 
tel. 506-879-133.

• Zamienię dom w Jeleśni k/Żywca, pow. 150 m2 całorocz-
ny, piętrowy, murowany, kanalizacja, OC. Rok bud. 1968 
z budynkiem gospodarczym i garażem, Dz. 8 ar. Na M-3 i 
dopłatę w zasobach ChSM, tel. 506-076-997.

• Sprzedam mieszkanie własnościowe bez pośredników o 
pow. 52,1 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, C.O. na osiedlu 
Różanka przy ul. Astrów, tel. 517-314-705

• Zamienię mieszkanie własnościowe 3 p. 48 m2, 2 p. 
zadbane – słoneczne na mniejsze, tel. 506-356-520.

• Wynajmę mieszkanie  o pow. 35 m2, kawalerka, wysoki 
parter, własne C.O., wyremontowane i umeblowane ul. 
Wróblewskiego – blisko centrum, tel. 601-481-463.

• Kupię mieszkanie w centrum Chorzowa 2 lub 3 pokojowe 
w bloku z C.O., bez pośredników, nie ostatnie piętro, tel. 
790-853-810.

• Sprzedam mieszkanie M-3 zadbane w wieżowcu przy ul. 
Młodzieżowej, tel. 664-438-956

• Zamienię mieszkanie komfortowe własnościowe 42 m2, 
2pokoje, kuchnia, balkon w Chorzowie tel. 572-246-853.

• Kupię lub wynajmę garaż ok. ul. Młodzieżowej, Gałeczki, 
Wojska Polskiego, tel. 505-500-332. 

• 33 m2, 2 pokój + kuchnia, słoneczne, ładne, 3 piętro 
w cztero piętrowym bloku sprzedam lub zamienię, tel. 
727-610-329

• Sprzedam mieszkanie w centrum Chorzowa, 43 m2, 3 
pokoje, pełne wyposażenie, C.O. miejskie, wyremontowany 
budynek, tel. 793-202-183.

• Do wynajęcia od zaraz atrakcyjna kawalerka w centrum 
Chorzowa, okolice góry Redena. Mieszkanie w pełni ume-
blowane, wyposażone w sprzęt AGD, TV kablową, internet. 
Doskonała lokalizacja. W pobliżu park, przystanki komunikacji 
miejskiej, szkola, przedszkole, punkty usługowe i handlowe. 
Pod blokiem miejsca parkingowe. Tel. 691- 637-333

• Sprzedam mieszkanie bez pośredników. Okazja! Powierzch-
nia 48 m2, 3 pokoje, łazienka i ubikacja oraz balkon. Nierucho-
mość po remoncie, 4 p., C.O. Okolice parku Amelung, Skałka. 
Cena: 179 tys. zł (do negocjacji). Tel. 606-986-017.

SKUP MIESZKAŃ
 natychmiastowa płatność gotówką
 �spłata zadłużeń, hipotek, zajęć komornicznych itp.
 wolne lokale zastępcze i zamiany
 pomoc w uregulowaniu stanu prawnego
Chorzów, ul. Gałeczki 45, tel. 508-077-284

www.skupmieszkanslask.pl

Mieszkania do sprzedaży
•	Ruda Śl. Bykowina, kawalerka o pow. 37 m2, cena: 85.000 zł
•	Ruda Śl. Mickiewicza, M-2, pow. 41 m2, cena: 98.000 zł
•	Chorzów. os. Ruch, M-3, pow. 50 m2, cena: 110.000 zł
•	Chorzów, ul. 3 Maja - Amelung M-3, pow. 49 m2, cena: 

158.000 zł
•	Chorzów, ul. Świdra, M-4, pow 58 m2, cena 150,000 zł
•	Chorzów, ul. Stabika, M-2, pow. 34 m2, po remoncie, cena: 

110.000 zł
•	Chorzów, os. Pnioki, M-5, pow. ok. 72 m2, cena 225.000 zł

Działki do sprzedaży
•	Koszarowa Bystra, działki budowlane o pow. 884 m2 

i 1768 m2, uzbrojona, cena 50,-/m2

•	Boronów/Dębowa Góra, działka budowlana o pow. 
1498 m2, cena 55.000,-

•	Gierałtowice/Gliwice, działka budowlana o pow. 
2215 m2, cena 90,-/m2

•	Katowice - Podlesie, ul. Nagietek, działka budowlana 
o pow. 1337 m2, cena 320,-/m2

Mieszkania do wynajęcia
Chorzów: mieszkania 1, 2, 3 pokojowe od 800 zł miesięcznie 
+ media

Poszukujemy mieszkań, domów i działek 
dla klientów naszego biura 

Zapewniamy pomoc w wyborze 
najkorzystniejszego kredytu hipotecznego 

Pomagamy w uregulowaniu stanu 
prawnego nieruchomości

www.konkret1.gratka.pl
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www.burek.portas.pl

ZŁOTA RĄCZKA
remonty, usuwanie awarii, 

przeróbki wod.-kan.
tel. 508-506-721 lub 32 246-12-22

godz. 900-1700           ROK ZAŁOŻENIA 1990
41-500 Chorzów, ul. Wolności 49/1

tel./fax 32 2415-384
tel. kom. 693 858 628

oraz 695 374 350
www.konkret1.gratka.pl

e-mail: konkret15@wp.pl

Biuro Obrotu
Nieruchomościami

kupno, sprzedaż, wynajem mieszkań, 
nieruchomości, lokali użytkowych.

Domy, działki w górach.
Regulacja stanów prawnych 

nieruchomości.

Zarządzanie nieruchomościami

REKLAMA W WIADOMOŚCIACH SPÓŁDZIELCZYCH 
tel. 32 241 33 74

Kupię udziały 
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